
Vluchtwinnaar: Jos Mergelsberg 

Ringnummer: 20-1671773 

 

EXTRA PRIJZEN 

De extra prijzen zijn gewonnen door: 

1e Prijs  Jos Mergelsberg 

15e Prijs  Mar en van Heel 

30e Prijs  Thei Wolfs 

 

 

Elke prijs is sinds dit jaar een waardebon 
van 10 euro 



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, uitslag: A24-A24-ST-VINCENT, za 15-jun-2024 14:00 uur , duiven: 88, deelnemers: 14
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC  NOC 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    8 JOS MERGELSBERG     2309 ROERMOND      5 1000412 20-1671773 M  2 3-03:37:07 2125,817N  1000,0    1 
   2   25 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      6 1000845 20-1671518 M  4 3-04:34:59 1986,089N   966,7    2 
   3   14 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH  7  986687 21-1347700    5 3-04:32:03 1964,576N   933,3    3 
   4    6 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15  990095 18-1275483 M 10 3-04:58:51 1897,278    900,0    4 
   5    9 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP    7  990175 22-8599279 M  1 3-05:31:30 1785,712    866,7    5 
   6   11 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    2/10 22-8600113 M  4 3-05:35:46 1771,928    833,3    6 
   7   10 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      5 1000989 22-8615015 M  1 3-06:08:08 1693,336    800,0    7 
   8    0 JOS MERGELSBERG     2309 ROERMOND      5     2/2 22-8615485 M  3 3-06:26:34 1641,183    766,7    8 
   9   15 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP    7     2/3 22-8599266 M  5 3-06:44:45 1577,342    733,3    9 
  10    0 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      5     2/2 22-8388595 M  4 3-07:12:48 1526,362    700,0   10 

  11   17 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    3/10 21-1345642 M  7 3-07:23:27 1485,625    666,7   11 
  12    0 G. HAAS             2309 SITTARD       4  979424 20-1770321 V  1 3-07:18:03 1481,618    633,3   12 
  13   22 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   11  989887 19-1070019 V  7 3-07:26:20 1478,915    600,0   13 
  14    0 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH  7     2/2 20-1654580    6 3-07:43:43 1436,816    566,7   14 
  15    0 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP    7     3/3 22-8599233 M  7 3-07:58:22 1411,780    533,3   15 
  16    0 FR. HEYNEN          2309 SUSTEREN      4  984967 20-1726200    2 3-08:10:34 1380,345    500,0   16 
  17   19 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    4/10 21-1345650 M  6 3-08:28:37 1353,297    466,7   17 
  18    0 PAULSSEN & ZN.      2309 ROOSTEREN     9  984843 21-1350027    1 3-08:38:32 1328,117    433,3   18 
  19   20 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    5/10 22-8600148 M 12 3-08:46:26 1321,124    400,0   19 
  20   21 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    6/10 17-1459254 M  2 3-08:52:24 1310,689    366,7   20 

  21   23 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    7/10 22-8600116 M 11 3-08:52:39 1310,255    333,3   21 
  22   24 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   11     2/4 18-1276249 M  1 3-09:06:09 1286,988    300,0   22 
  23   28 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    8/10 22-8600150 M 15 3-09:08:12 1283,836    266,7   23 
  24   30 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   11     3/4 20-1656148 M  4 3-09:11:43 1277,740    233,3   24 
  25    0 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      6     2/2 19-1088120 M  3 3-09:24:40 1270,645    200,0   25 
  26   27 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP    6  989356 22-8600611    6 3-09:22:21 1259,766    166,7   26 
  27    0 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP    6     2/2 20-1656016    2 3-09:33:16 1242,495    133,3   27 
  28   29 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15    9/10 22-8600117 M  9 3-09:39:53 1233,173    100,0   28 
  29    0 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   15   10/10 17-1459276 M  5 3-09:42:42 1228,862     66,7   29 
  30    0 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   11     4/4 19-1070059 V  6 3-09:53:26 1212,453     33,3   30 

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



VERDEELSTAAT PER POULE
A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, wedvlucht: A24-A24-ST-VINCENT, gelost: za 15-jun-2024 14:00 uur, aantal duiven: 88 

POULE INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL                   0,00                                                                                            0,00

GERESERVEERD VOOR POULE : M  0  X EUR. 0,00
GERESERVEERD VOOR POULE : N  0  X EUR. 0,00
---------------------------------------------------------------------------------
Start NT 15-6-2024 22:32:00  Einde NT 16-6-2024 04:49:00  Tijdsduur NT:  22620 sec
---------------------------------------------------------------------------------



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Grootmeester
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1     353,3  JOS MERGELSBERG       ROERMOND                          23450641       2
    2     304,8  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       3
    3     300,0  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       2
    4     293,3  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146      10
    5     214,3  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       2
    6     194,4  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       2
    7     158,3  G. HAAS               SITTARD                           25380419       1
    8     125,0  FR. HEYNEN            SUSTEREN                          25380022       1
    9     106,1  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       4
   10      50,0  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       2
   11      48,2  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       1



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Duifkampioen Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1    1000,0  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             22-8599466    23090570       1
    2    1000,0  JOS MERGELSBERG       ROERMOND               20-1671773    23450641       1
    3     987,2  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH           21-1347710    23090002       1
    4     974,4  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             22-8600582    23090570       1
    5     966,7  G. VAN DAEL           ROERMOND               20-1671518    23450756       1
    6     961,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             21-1347389    23090251       1
    7     948,7  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447106    23090570       1
    8     935,9  VAN HEEL              MARIA HOOP             19-1069560    23090034       1
    9     933,3  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH           21-1347700    23090002       1
   10     923,1  G. VAN DAEL           ROERMOND               22-8614812    23450756       1
   11     910,3  W. PUTS               ROERMOND               20-1281044    23450454       1
   12     900,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP             18-1275483    23090146       1
   13     897,4  VAN HEEL              MARIA HOOP             23-9447130    23090034       1
   14     884,6  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447143    23090570       1
   15     871,8  BERNARD HANNO         ROERMOND               23-9460041    23451042       1
   16     866,7  M. VAN HEEL           MARIA HOOP             22-8599279    23090081       1
   17     859,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600710    23090251       1
   18     846,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445532    23090146       1
   19     833,3  W. DIRCKS             MARIA HOOP             22-8600113    23090146       1
   20     833,3  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             20-1656018    23090570       1
   21     820,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600226    23090251       1
   22     807,7  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600712    23090251       1
   23     800,0  BERNARD HANNO         ROERMOND               22-8615015    23451042       1
   24     794,9  G. VAN DAEL           ROERMOND               22-8614806    23450756       1
   25     782,1  G. HAAS               SITTARD                20-1770340    25380419       1
   26     769,2  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600763    23090251       1
   27     766,7  JOS MERGELSBERG       ROERMOND               22-8615485    23450641       1
   28     756,4  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             21-1347329    23090251       1
   29     743,6  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447176    23090570       1
   30     733,3  M. VAN HEEL           MARIA HOOP             22-8599266    23090081       1
   31     730,8  G. HAAS               SITTARD                20-1709233    25380419       1
   32     718,0  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447220    23090570       1
   33     705,1  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447203    23090570       1
   34     700,0  BERNARD HANNO         ROERMOND               22-8388595    23451042       1
   35     692,3  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600738    23090251       1
   36     679,5  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445574    23090146       1
   37     666,7  W. DIRCKS             MARIA HOOP             21-1345642    23090146       1
   38     666,7  THEI SEVRIENS         SUSTEREN               20-1655581    23090004       1
   39     653,9  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600229    23090251       1
   40     641,0  G. HAAS               SITTARD                20-1709226    25380419       1



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Onaangewezen Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1    1920,5  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       2
    2    1763,7  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       4
    3    1649,9  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       4
    4    1468,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       5
    5    1456,4  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       2
    6    1435,7  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       4
    7    1415,4  G. HAAS               SITTARD                           25380419       2
    8    1124,1  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       5
    9    1000,0  JOS MERGELSBERG       ROERMOND                          23450641       1
   10     935,9  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       1
   11     910,3  W. PUTS               ROERMOND                          23450454       1
   12     756,4  FR. HEYNEN            SUSTEREN                          25380022       2
   13     666,7  THEI SEVRIENS         SUSTEREN                          23090004       1
   14     435,9  P.J.F. KOCKEN         SITTARD                           25380141       1
   15     433,3  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       1
   16     333,3  DENNIS VEUGELERS      NIEUWSTADT                        25380966       1
   17     269,2  ANTON TERPEZAJ        SITTARD                           25380030       1



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Aangewezen Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 15-06-2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1    1671,8  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       2
    2    1456,4  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       2
    3    1261,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       2
    4    1146,2  G. HAAS               SITTARD                           25380419       2
    5    1107,7  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       2
    6    1000,0  JOS MERGELSBERG       ROERMOND                          23450641       1
    7     987,2  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       1
    8     910,3  W. PUTS               ROERMOND                          23450454       1
    9     897,4  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       1
   10     756,4  FR. HEYNEN            SUSTEREN                          25380022       2
   11     725,6  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       2
   12     666,7  THEI SEVRIENS         SUSTEREN                          23090004       1
   13     433,3  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       1


